
Театральная группа  «Овация»    

Руководитель: Колесникова Алена Викторовна 

               

1. Баюшкина Варвара Сергеевна    

2. Петрова Оксана Алексеевна   

3. Максимова Анастасия Максимовна   

4. Савкова Яна Сергеевна   

5. Лежнякова  Вероника    

6. Ряботунов Иван   

7. Петрова Александра   

8. Тюлькина Кира   

9. Минашкина Ксения   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кружок декоративно-прикладного творчества 1 группа (3 года) 

Руководитель: Гореликова В.В. 

 

1. Лапшин Андрей Андреевич 

2. Ананьев Семен Максимович 

3. Гречкина Анастасия Вячеславовна 

4. Кожевников Платон Андреевич 

5. Холинова Анастасия Витальевна 

6. Яковлева Ева Никитична 

7. Морданова Ксения Ивановна 

8.   Фальковская Евгения Александровна 

9.  Михрина Варвара Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кружок декоративно-прикладного творчества 2 группа (4-6 лет) 

Руководитель: Гореликова В.В. 

 

1. Тюлькин Артем Михайлович 

2. Матяж Кира Александровна 

3. Задерей Арсений Александрович 

4. Шаманский Максим Александрович 

5. Журавлева Ангелина Николаевна 

6. Голушко Константин Игоревич 

7. Голушко Кристина Игоревна 

8. Сидорова Варвара Антоновна 

9. Соколикова Злата Александровна 

10. Мартынова Ева Руслановна 

11. Клочков Иван Сергеевич 

12. Гольдфедер Виктория Игоревна 

13. Яковлева София Никитична 

14. Мхитарян Олеся Александровна 

15. Кожокарь Даниил Виорелович 

 

 

 

 

 

 



Кружок декоративно-прикладного творчества 3 группа (с 1 класса) 

Руководитель: Гореликова В.В. 

 

1. Кранова Милана Сергеевна 

2. Савенко Ева Дмитриевна 

3. Тюлькина Кира Алексеевна 

4. Глушенкова Марина Ивановна 

5. Панов Иван Романович 

6. Коробова София Юрьевна 

7. Борецкая Василина Владиславовна 

8. Бусурина Мария Александровна 

9. Савкова Яна Сергеевна 

10. Державина Карина Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кружок ИЗО, группа «Каляки-Маляки» (младшая группа, 1 год обучения) 

Руководитель: Николаева Е.Н. 

 

1. Борецкая Василина Владиславовна 

2. Матяж Кира Александровна 

3. Фальковская Арина Александровна 

4. Кашкин Ярослав Анатольевич 

5. Гуреева София Павловна 

6. Нелипович Анна Артемовна 

7. Кузьмина Виктория Павловна 

8. Леонов Владислав Дмитриевич 

9. Яковлева София Никитична 

10. Коробова София Юрьевна 

11. Вязаницына Екатерина Сергеевна 

12. Мхитарян Олеся Александровна 

13. Канунникова Екатерина Витальевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кружок ИЗО, группа «Фантазия» (средняя группа) 

Руководитель: Николаева Е.Н. 

 

1. Галаутдинова Вероника Наильевна 

2. Данилюк Эвелина Андреевна 

3. Баженова София Олеговна 

4. Сыщенко Роман Рустамович 

5. Агаджанян Анаит Армановна 

6. Пайч Александра Марковна 

7. Усенко Маяслав Павлович 

8. Разухин Степан Даниилович 

9. Лойко Александра Юрьевна 

10. Шиляк Мира Ясенковна 

11. Владимирова Катерина Александровна 

12. Савицкая Мария Александровна 

13. Волоцкая Ульяна Антоновна 

14. Антонова Анастасия Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кружок ИЗО, группа «Аквамарин» (старшая группа) 

Руководитель: Николаева Е.Н. 

 

 

1. Кашкин Владимир Анатольевич 

2. Пайч Дмитрий Евгеньевич 

3. Яковлева Регина Дмитриевна 

4. Жилкова Екатерина Юрьевна 

5. Гиптенко Екатерина Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кружок циркового искусства «Арго» 

Группа «Арлекино» 

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

 

1. Антонова Анастасия Андреевна  

2. Виноградова Ксения Сергеевна  

3. Тупицына Елизавета Михайловна 

4. Абдурахимова Виктория Романовна 

5. Баюшкина Варвара Сергеевна 

6. Паник Валерия Вячеславовна 

7. Румянцева Екатерина Игоревна 

8. Шахницкая Дарья Александровна  

9. Дюбкова Мария Игоревна 

10.  Нелюбова Дарья Андреевна 

11. Смирнова Анна Сергеевна 

12. Обуденная Ксения Алексеевна  

13. Жук Виктория Андреевна  

14. Лукичева Василина Михайлова  

15. Сенотрусова Алена Сергеевна 

16. Губина Илона Сергеевна 

17. Ауманн Арина Евгеньевна 

 



Кружок циркового искусства «Арго» 

Группа «Браво» 

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

 

1. Григорьева Арина Евгеньевна  

2. Глушенкова Марина Ивановна 

3. Вересова Мария Александровна  

4. Борисова  Александра Юрьевна  

5. Сотник Софья Андреевна 

6. Сорокина Мария Александровна  

7. Какухова Марина Сергеевна 

8. Горохова Алена Анатольевна 

9. Родионова Виктория Викторовна  

10. Родионова Вероника Денисовна  

11. Короткова Екатерина Алексеевна  

12. Шелухина Елизавета Дмитриевна 

 

 

 

 

 



Кружок циркового искусства «Арго» 

Группа «Сюрприз»  

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

Девочки 

1. Петрова Александра Алексеевна  

2. Петрова Оксана Алексеевна  

3. Агаджанян Анаит Армановна  

4. Державина Карина Евгеньевна  

5. Громова Анастасия Аскаралиевна  

6. Жукова Софья Алексеевна  

7. Белкина Арина Николаевна  

8.  Деревяго Вероника Владимировна  

9. Гиптенко Екатерина Сергеевна 

10. Галаутдинова Вероника Наильевна 

Мальчики 

11. Селиванов Алексей Алексеевич  

12. Фокин Григорий Александрович 

13. Киселев Максим Алексеевич 

14. Киселев Михаил Алексеевич 

 

 



Кружок циркового искусства «Арго» 

Группа «Кураж» ( 7-9 лет ) 

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

 

1. Данилюк Эвелина Андреевна  

2. Петрова София Алексеевна 

3. Бусурина Мария Александровна 

4. Фальковская Арина Александровна  

5. Савенко Ева Дмитриевна  

6. Максимова Анастасия Максимовна 

7. Нелипович Анна Артемовна  

8. Михайлова Александра Леонидовна 

9. Пайч Александра Марковна  

10. Кузьмина Виктория Павловна  

11. Манаенкова Алена Викторовна  

12. Жукова Александра Алексеевна  

13. Кротюк Ольга Николаевна 

14. Девятова Василиса Юрьевна  

15. Кещян Полина Сергеевна  

16. Леонова Владислава Дмитриевна 

17. Канунникова Екатерина Витальевна 

 



Кружок циркового искусства «Арго» 

Группа «Непоседы»  

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

 

1. Матяж Кира Александровна 

2. Титова Полина Алексеевна 

3.  Журавлева Ангелина Николаевна 

4.  Чашкова Агафья Андреевна 

5.  Танагозова Валерия Владимировна 

6.  Калинова Анастасия Павловна  

7. Гуреева София Павловна 

8.  Егорова Валерия Денисовна 

9. Пьянкова Маргарита Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кружок циркового искусства «Арго» 

Группа «Капитошка» 

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

 

1.  Фальковская Евгения Александровна 

2. Панова Валерия Дмитриевна 

3. Муравьева Таисия Александровна  

4. Голушко Константин Игоревич  

5. Голушко Кристина Игоревна 

6. Сидорова Варвара Антоновна 

7. Петриева Мария Андреевна 

8. Мартынова Ева Руслановна 

9. Клочков Иван Сергеевич  

10. Кононова Милада Вячеславовна  

11. Фокина Вита Валерьевна  

12. Шоулов Савелий Александрович  

13. Гольфедер Виктория Игоревна  

14. Михрина Варвара Александровна 

15. Малышкин Александр Андреевич 

 

 

 



«М-стиль»  

Руководитель Фокина Маргарита Петровна 

  (дошкольная группа) 

 

1.Титова Полина    

2.Шоулов Савелий   

3.Трофимова Диана   

4.Матяж Кира   

5.Задерей Арсений   

6.Муравьева Таисия 

7.Агаджанян Анжелина   

8.Соколикова Злата   

9. Чашкова Агафья  

10. Разухина Полина 

11. Танагозова Валерия   

12. Фокина Вита   

13.Яковлева София   

14.Яковлева Ева   

15. Харитонова Елизавета 

16. Мхитарян Олеся 

17. Кожокарь Даниил 

 

 

 

 

 

 



«М-стиль» 

Руководитель Фокина Маргарита Петровна 

 (13 -17 лет) 

 

1.Антонов Денис Андреевич   

2.Пьянкова Ирина    

3.Обуденная Ксения  

4.Баранова Анастасия 

5.Спарнюк Валерия 

6.Яловая Юлия   

7.Тихонова Мария   

8. Кошкина Елизавета  

9. Ауманн Алина   

10. Акентьева Ира 

11. Пузан  Анастасия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



« Нон – стоп»  

Руководитель Пьянкова Виктория Александровна 

1. Родионова Виктория  

2. Унтерберг Екатерина  

3. Громова Анастасия    

4. Баранова Екатерина  

5. Сотник Софья   

6. Сорокина Мария 

7. Нурланову Арууке 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«DanceMiX»  

Руководитель Пьянкова Виктория Александровна 

1. Родионова Вероника   Пьянкова Виктория Александровна 

2. Белкина Арина     

3.  Жукова Софья    

4 . Макарова Алина   

5. Какухова Марина   

6. Лойко Александра 

 

 

« M&Ms» 

Руководитель Пьянкова Виктория Александровна 

1. Спиридонова Олеся    

2. Баюшкина Варвара   

3. Максимова Анастасия 

4. Коробову Софью 

5. Канунникова Екатерина 

 

 

 

 

 

 

 



ВОЛОНТЕРСКИЙ ОТРЯД 

РУКОВОДИТЕЛЬ:  Фокина Маргарита Петровна 

 

1. Антонова Наталья Анатольевна 

2. Пайч Дмитрий Евгеньевич 

3. Сорокина Наталья Васильевна 

4. Галаутдинова Вероника Наильевна 

5. Тихонов Вадим Олегович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВОКАЛЬНЫЙ КРУЖОК «ГОРОШИНКИ» 

 

РУКОВОДИТЕЛЬ: Смирнова Нина Иллиадоровна 

 

1 Титова Полина Алексеевна 

2 Шоулов Савелий Александрович 

3 Гречкина Анастасия Вячеславовна 

4 Трофимова Диана Артемовна 

5 Матяж Кира Александровна 

6 Елисеева Варвара Александровна 

7 Панова Валерия Дмитриевна 

8 Гуреева София Павловна 

9 Голушко Кристина Игоревна 

10 Агаджанян Анжелина Армановна 

11 Гольфедер Виктория Игоревна 

12 Мхитарян Олеся Александровна 

 

 

 

 



ВОКАЛЬНЫЙ КРУЖОК «КАРАМЕЛЬКИ» 

 

РУКОВОДИТЕЛЬ: Смирнова Нина Иллиадоровна 

 

1. Горбунова Аксинья Васильевна 

2. Шелухина Елизавета Дмитриевна 

3. Кранова Милана Сергеевна 

4. Нелипович Анна Артемовна 

5. Агаджанян Анаит Армановна 

6. Виноградова Ксения Сергеевна 

7. Манаенкова Алена Викторовна 

8. Жукова Александра Алексеевна 

9. Вересова Мария Александровна 

10. Тупицына Елизавета Михайловна 

11. Коробова София Юрьевна 

 

 

 

 



ВОКАЛЬНЫЙ КРУЖОК 

 

РУКОВОДИТЕЛЬ: Дадаев Евгений Валентинович 

(расписание занятий уточнить у руководителя) 

 

1. Гиптенко Екатерина Сергеевна 

2. Гречкина Инесса Равшановна 

 


